Cum in lucem ederet a se Latinitate donatam hanc homiliam Petr. Franciscus Zinus Veronensis, Venetiis an. 1574, hunc titulum ille præfixit, *De amandis et benigntate complectendis pauperibus*; at in editione Græca Augustana apud Mangerum an. 1527, et in codice ms. Theod. Canteri tantum dicebatur, Λόγος εἰς ῥητὸν τοῦ Ἐδαγγελίου. Atque in hoc quidem conveniebat uterque liber, quemadmodum et in lectione loci illius, col. 473 A, ὥστε ἢ νῦν μὴ παρεῖναι, at interpretatio Zini cum Græcis non consentiebat, *Quod si nunc adesse rebus, quas in se ipse cohibet et coercet, negemus, quomodo posterius unquam adfuturum expectemus?*

*Col. 473 A. Beatus enim.* Subjecerat Vulgatæ Latinae verba interpres, *Beatus vir qui semper est pavidus*; at illa non e Græco, sed ex Hebræo Proverbia convertit; non B. Cypriani verbis sententiam expressimus qui locum hunc Prov. xxviii, 14, sic vertit iii, Testim. 20. Eodem modo sequentem locum extulerat, *Qui contemnit contemnetur*, cum LXX dixerint Ὁ δὲ καταφρονῶν πράγματός. Prov. xiii, 15.

*Col. 478 A. Vides hominem.* Immutavimus interpretationem, quod non id velit auctor hos pauperes suis gregibus quærere pabula, cum omnino gregibus careant, sed eos quasi gregales pecudes huc illucque cibos quærendo discurrere. Zinus ediderat, *Cernis homines quærebis tanquam ex nomadum genere ad ea comparanda quæ gregibus sibi que necessaria sint dissipatos.* Simile illud, κατὰ πάντας ἀλῶνται τοὺς τόπους καθάπερ τὰ ἄλογα.

*Ibid. C. Convenientibus,* συνιούσι, non ut Zinus videtur legisse, ἀποῦσι, ἀβουτιδibus; nam illi θαυμαστοὶ solent in circulis et triviis plebem attonitam suis illis mirificis gestibus motibusque corporis detinere. Paulo post, D, illud, ut canes, a neutro cod. Græco agnoscitur et expungi potest.

*Col. 482 D. Circa membrum.* Omiserat hoc interpres, cum tamen περὶ τὸ μέρος duo mss. et excusus habeant et necessarium esse constat ex iis quæ sequuntur, τῷ τῆς σαρκὸς μέρει. At in ms. Morrelli pro τῆς ὑγρασίας, quæ vox medicis est usitatio quam librarius, scriptum erat τῆς ὑγρασίας οὐσίας, et πικρῶδη φθορὰν παθούσης, in August. et

Cant. πικρὴ δεικθράν.

Col. 483 A. *Non igitur.* Ms. Morel. οὐκ οὖν τὸ πάθος. Zinus vertit, *Non igitur eam ob causam homines despiciamus, quod morbus detestabilis videatur.* Editam lectionem Augustana et ms. Cant. tunc.

Col. 487 A. *Sed communis.* Hæc vitiosa interpunctione fuerant a præcedentibus ita sejuncta, ut novam periodum inchoarent; similitudinem asert:

*Quando igitur ejusmodi contagiones grassantur, valeat excusatio, quod morbus ex eo laborantibus ad alios serpat.* Sed in receptam lectionem consentiunt August. et mss. duo: tantum in Morel. erat, νόσος ἐκ τῶν προσαλοχ.